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手数料について （2025年2月17日現在）

無 料
■基本手数料

●振込の組戻手数料…660円（消費税込）
●振込には都度指定振込と、事前に振込先を登録していただく事前登録振込があります。
　それぞれに振込限度額等の制限がありますので、詳しくは申込書またはご利用ガイドP.45をご確認ください。

0円 １１０円

９３５円

インターネットバンキング

窓　口

広島銀行自店あて 広島銀行本支店あて 他行あて

６６０円

お得

■振込手数料（消費税込）

※住宅ローンは全額繰上返済はできません。

取扱商品および項目

住  宅
ローン

証書貸付型
無担保
ローン

無 料

固定金利期間再選択

一部繰上返済
（50万円以上から可能）

一部繰上返済
（50万円以上から可能）

固定金利
期間中
上記以外

全額繰上返済

店頭受付

5,500円

5,500円

55,000円

11,000円

インターネットバンキング受付

お得

■ローン条件変更取扱手数料（消費税込）

●基本使用料、ワンタイムパスワード新規・更新手数料…無料
●故障や有効期限到来による再発行…無料
●ワンタイムパスワード生成機の紛失による再発行手数料…2,200円（消費税込）

■ワンタイムパスワード（ワンタイムパスワード生成機・ワンタイムパスワード生成アプリ）

広島銀行自店あて 広島銀行本支店あて 他行あて

■自動送金手数料（消費税込）

110円 110円 319円


